
№ Направление / специальность ФИО Конкурс
Сумма 

баллов
ИД

Документ об 

образовании

1 Акушерство и гинекология Шаухалова Танзила Магомедовна ОК 120 тест 95 25 Оригинал

2 Акушерство и гинекология Зурабова Фердовс Халитовна ОК 120 тест 93 27 Оригинал

3 Акушерство и гинекология Махмуева Айшат Рамзановна ОК 118 тест 98 20 Оригинал

4 Акушерство и гинекология Залаева Хеда Аликовна ОК 116 тест 96 20 Оригинал

5 Акушерство и гинекология Газдиева Аминат Аюповна ОК 112 тест 100 12 Копия

6 Акушерство и гинекология Султыгова Жанетта Тамерлановна ОК 110 тест 93 17 Оригинал

7 Акушерство и гинекология Дзарахова Бэлла Назировна ОК 100 тест 100 0 Копия

8 Акушерство и гинекология Костоева Жанетта Руслановна ОК 100 тест 100 0 Оригинал

9 Акушерство и гинекология Хашагульгова Мака Беслановна ОК 100 тест 100 0 Копия

10 Акушерство и гинекология Абубекерова Хадижат Мурзадиновна ОК 98 тест 98 0 Копия

11 Акушерство и гинекология Алероева Мадина Махмудовна ОК 98 тест 98 0 Копия

12 Акушерство и гинекология Аушева Айша Магомедовна ОК 98 тест 98 0 Оригинал

13 Акушерство и гинекология Гойгова Елизавета Беслановна ОК 98 тест 98 0 Оригинал

14 Акушерство и гинекология Мусаева Сацита Вахаевна ОК 98 тест 98 0 Копия

15 Акушерство и гинекология Султыгова Елизавета Абубакаровна ОК 98 тест 98 0 Копия

16 Акушерство и гинекология Котиева Фериде Абдул-Каримовна ОК 96 тест 96 0 Оригинал

17 Акушерство и гинекология Муцольгова Хяди Абдул-Хамидовна ОК 96 тест 96 NULLКопия

18 Акушерство и гинекология Ахильгова Зухра Микаиловна ОК 95 тест 95 0 Оригинал

19 Акушерство и гинекология Часыгова Жарейдат Умаровна ОК 95 тест 95 0 Копия

20 Акушерство и гинекология Эсмурзиева Марета Магомет-Башировна ОК 95 тест 95 0 Копия

21 Акушерство и гинекология Орцуева Мата Бувайсаровна ОК 93 тест 93 0 Копия

22 Акушерство и гинекология Евлоева Фатима Мурадовна ОК 91 тест 91 0 Копия

23 Акушерство и гинекология Несерханова Тамила Мухаддиновна ОК 90 тест 90 0 Копия

24 Акушерство и гинекология Бокова Милана Салмановна ОК 78 тест 78 0 Копия

25 Акушерство и гинекология Джукалаева Иман Нухаевна ОК 0 тест 0 0 Копия

26 Неврология Берсанова Мовлотхан Амерхановна ОК 128 тест 96 32 Оригинал

27 Неврология Мальсагова Фатима Геланиевна ОК 119 тест 100 19 Оригинал

28 Неврология Махмуева Айшат Рамзановна ОК 118 тест 98 20 Копия

29 Неврология Даутаева Марифа Якубовна ОК 112 тест 98 14 Копия

30 Неврология Оздоева Мадина Сулумбековна ОК 104 тест 80 24 Копия

31 Неврология Евлоева Малика Магомедовна ОК 102 тест 95 7 Копия

Список лиц, подавших заявления для поступления в ординатуру Ингушского государственного университета на места, финансируемые за счет ассигнований федерального бюджета

(ОК - общий конкурс, ОП - особое право, ЦП - целевой прием, ИД - индивидуальные достижения, ЭКЗ - вступительный экзамен, НД - нет данных)

Экзамен 1



32 Неврология Мархиева Хяди Магомет-Назировна ОК 100 тест 100 0 Копия

33 Неврология Висханова Диана Мовсаровна ОК 98 тест 98 0 Копия

34 Неврология Гадаборшева Хава Магомед-Башировна ОК 98 тест 98 0 Копия

35 Неврология Ужахова Хава Даудовна ОК 98 тест 98 0 Копия

36 Неврология Арсельгова Макка Абуязитовна ОК 96 тест 96 0 Оригинал

37 Неврология Эсмурзиева Марета Магомет-Башировна ОК 95 тест 95 0 Копия

38 Неврология Абдурахманова Жанетта Ибрагимовна ОК 93 тест 93 0 Копия

39 Онкология Барахоева Асет Ибрагимовна ОК 133 тест 96 37 Оригинал

40 Онкология Гамботова Малика Саварбековна ОК 132 тест 100 32 Копия

41 Онкология Антошкиев Мовсар Алиевич ОК 127 тест 100 27 Оригинал

42 Онкология Толдиева Хяди Хамидовна ОК 120 тест 98 22 Оригинал

43 Онкология Дарсигова Марьям Магамедовна ОК 118 тест 91 27 Оригинал

44 Онкология Саиева Мата Арбиевна ОК 112 тест 98 14 Копия

45 Онкология Гиреева Макка Рашидовна ОК 110 тест 100 10 Оригинал

46 Онкология Берсанова Мадина Амерхановна ОК 108 тест 98 10 Копия

47 Онкология Шанхоева Пятимат Хасановна ОК 107 тест 90 17 Копия

48 Онкология Батажева Хава Ахметовна ОК 106 тест 96 10 Оригинал

49 Онкология Мархиева Хяди Магомет-Назировна ОК 100 тест 100 0 Копия

50 Онкология Мухиева Милана Муссаевна ОК 100 тест 100 0 Копия

51 Онкология Хамхоева Пятимат Адамовна ОК 98 тест 98 0 Копия

52 Онкология Ганижева Танзила Мусаевна ОК 95 тест 95 0 Копия

53 Онкология Долакова Дали Мусаевна ОК 95 тест 93 2 Копия

54 Онкология Арчакова Марина Мустапаевна ОК 90 тест 90 0 Оригинал

55 Онкология Мархиева Аза Исмаиловна ОК 84 тест 70 14 Оригинал

56 Онкология Газикова Айшат Якубовна ОК 82 тест 80 2 Копия

57 Психиатрия Гамботова Малика Саварбековна ОК 132 тест 100 32 Оригинал

58 Психиатрия Берсанова Мовлотхан Амерхановна ОК 128 тест 96 32 Копия

59 Психиатрия Вышегурова Милана Курейшевна ОК 122 тест 100 22 Оригинал

60 Психиатрия Уциева Лаура Хаважиевна ОК 122 тест 100 22 Оригинал

61 Психиатрия Мальсагова Фатима Геланиевна ОК 119 тест 100 19 Копия

62 Психиатрия Дарсигова Марьям Магамедовна ОК 118 тест 91 27 Копия

63 Психиатрия Хазмагамедова Вахидат Шамиловна ОК 112 тест 100 12 Оригинал

64 Психиатрия Мальсагов Султан Алиханович ОК 111 тест 96 15 Оригинал

65 Психиатрия Султыгова Жанетта Тамерлановна ОК 110 тест 93 17 Копия

66 Психиатрия Оздоева Мадина Сулумбековна ОК 104 тест 80 24 Оригинал

67 Психиатрия Цечоева Лема Юсуповна ОК 100 тест 100 0 Копия

68 Психиатрия Евлоева Ася Даудовна ОК 100 тест 90 10 Оригинал



69 Психиатрия Аушева Айша Магомедовна ОК 98 тест 98 0 Копия

70 Психиатрия Гойгова Елизавета Беслановна ОК 98 тест 98 0 Копия

71 Психиатрия Евлоева Людмила Мусаевна ОК 98 тест 98 0 Оригинал

72 Психиатрия Аушева Мадина Юсуповна ОК 98 тест 88 10 Оригинал

73 Психиатрия Идрисова Зулихан Кюриевна ОК 74 тест 70 4 Оригинал

74 Терапия Алхастова Марем Алихановна ОК 122 тест 100 22 Оригинал

75 Терапия Толдиева Хяди Хамидовна ОК 120 тест 98 22 Копия

76 Терапия Зурабова Фердовс Халитовна ОК 120 тест 93 27 Копия

77 Терапия Мархиева Луиза Мусаевна ОК 118 тест 96 22 Оригинал

78 Терапия Котиева Фая Абукаровна ОК 117 тест 100 17 Оригинал

79 Терапия Балаева Медина Алихановна ОК 115 тест 88 27 Оригинал

80 Терапия Бокова Феридэ Алихановна ОК 113 тест 98 15 Оригинал

81 Терапия Газдиева Аминат Аюповна ОК 112 тест 100 12 Оригинал

82 Терапия Дзангиева Фатима Алихановна ОК 112 тест 100 12 Оригинал

83 Терапия Яндиева Марина Ахметовна ОК 112 тест 100 12 Оригинал

84 Терапия Даутаева Марифа Якубовна ОК 112 тест 98 14 Оригинал

85 Терапия Саиева Мата Арбиевна ОК 112 тест 98 14 Копия

86 Терапия Гиреева Макка Рашидовна ОК 110 тест 100 10 Копия

87 Терапия Ведзижева Бэлла Магомед-Гиреевна ОК 109 тест 85 24 Оригинал

88 Терапия Вышегурова Яха Яхьяевна ОК 108 тест 98 10 Оригинал

89 Терапия Досхоева Хяди Хусеновна ОК 108 тест 83 25 Оригинал

90 Терапия Шанхоева Пятимат Хасановна ОК 107 тест 90 17 Оригинал

91 Терапия Батажева Хава Ахметовна ОК 106 тест 96 10 Оригинал

92 Терапия Гандалоев Магомед Хусенович ОК 106 тест 96 10 Копия

93 Терапия Тимурзиева Макка Магаметовна ОК 106 тест 91 15 Оригинал

94 Терапия Ахильгова Танзила Давидовна ОК 105 тест 85 20 Копия

95 Терапия Пугоева Хава Эдуардовна ОК 103 тест 93 10 Копия

96 Терапия Махаури Макка Хамзатовна ОК 102 тест 100 2 Оригинал

97 Терапия Евлоева Малика Магомедовна ОК 102 тест 95 7 Оригинал

98 Терапия Чаниева Хава Хамзатовна ОК 102 тест 90 12 Копия

99 Терапия Дзарахова Бэлла Назировна ОК 100 тест 100 0 Оригинал

100 Терапия Курскиева Залина Аслановна ОК 100 тест 100 0 Копия

101 Терапия Мизгиева Фатима Абдулоповна ОК 100 тест 100 0 Копия

102 Терапия Темиев Алик Муссаевич ОК 100 тест 100 0 Копия

103 Терапия Цечоева Лема Юсуповна ОК 100 тест 100 0 Оригинал

104 Терапия Эжаев Ризван Висаевич ОК 100 тест 100 0 Копия

105 Терапия Евлоева Ася Даудовна ОК 100 тест 90 10 Копия



106 Терапия Абубекерова Хадижат Мурзадиновна ОК 98 тест 98 0 Оригинал

107 Терапия Алероева Мадина Махмудовна ОК 98 тест 98 0 Оригинал

108 Терапия Гадаборшева Хава Магомед-Башировна ОК 98 тест 98 0 Копия

109 Терапия Дзейтов Закри Хас-Магомедович ОК 98 тест 98 0 Оригинал

110 Терапия Темерзиева Хава Исламовна ОК 98 тест 98 0 Копия

111 Терапия Ужахова Хава Даудовна ОК 98 тест 98 0 Копия

112 Терапия Хамхоева Пятимат Адамовна ОК 98 тест 98 0 Оригинал

113 Терапия Аушева Мадина Юсуповна ОК 98 тест 88 10 Копия

114 Терапия Арсельгова Макка Абуязитовна ОК 96 тест 96 0 Копия

115 Терапия Имагожева Мадина Хамзатовна ОК 96 тест 96 0 Оригинал

116 Терапия Котиева Фериде Абдул-Каримовна ОК 96 тест 96 0 Копия

117 Терапия Муцольгова Хяди Абдул-Хамидовна ОК 96 тест 96 0 Копия

118 Терапия Умарова Макка Хасмахамбетовна ОК 96 тест 96 0 Оригинал

119 Терапия Хаматханова Зейнап Халитовна ОК 96 тест 96 0 Оригинал

120 Терапия Цурова Мадина Макшариповна ОК 96 тест 96 0 Оригинал

121 Терапия Ахильгова Зухра Микаиловна ОК 95 тест 95 0 Копия

122 Терапия Гандалоева Фатима Адамовна ОК 95 тест 95 0 Оригинал

123 Терапия Ганижева Танзила Мусаевна ОК 95 тест 95 0 Оригинал

124 Терапия Кациева Зулихан Сулемовна ОК 95 тест 95 0 Оригинал

125 Терапия Часыгова Жарейдат Умаровна ОК 95 тест 95 0 Копия

126 Терапия Долакова Дали Мусаевна ОК 95 тест 93 2 Оригинал

127 Терапия Абдурахманова Жанетта Ибрагимовна ОК 93 тест 93 0 Копия

128 Терапия Бузуртанова Аминат Даутовна ОК 93 тест 93 0 Оригинал

129 Терапия Мальсагова Аза Идрисовна ОК 93 тест 93 0 Оригинал

130 Терапия Чемурзиева Зарета Магомедовна ОК 93 тест 93 0 Оригинал

131 Терапия Данчаев Адам Межидович ОК 91 тест 91 0 Копия

132 Терапия Евлоева Фатима Мурадовна ОК 91 тест 91 0 Копия

133 Терапия Арчакова Марина Мустапаевна ОК 90 тест 90 0 Оригинал

134 Терапия Алхастова Седа Хусаиновна ОК 88 тест 88 0 Оригинал

135 Терапия Шибилова Мадина Магомедовна ОК 85 тест 85 0 Оригинал

136 Терапия Вышегурова Эсет Магомет-Салиевна ОК 80 тест 80 0 Оригинал

137 Терапия Бокова Милана Салмановна ОК 78 тест 78 0 Оригинал

138 Терапия Мархиева Аза Исмаиловна ОК 77 тест 70 7 Копия

139 Терапия Умаева Мадина Михайловна ОК 65 тест 65 0 Оригинал

140 Терапия Нальгиева Фариза Османовна ОК 63 тест 63 0 Оригинал

141 Терапия Гадаборшева Зура Бекхановна ОК 61 тест 61 0 Оригинал

142 Терапия Хазбиева Танзила Магомедовна ОК 51 тест 51 0 Оригинал



143 Терапия Тимурзиева Роза Магомедовна ОК 23 тест 23 0 Оригинал

144 Терапия Банхаева Фатима Магомедовна ОК 0 тест 0 0 Оригинал

145 Терапия Гандалоева Зарета Муссаевна ОК 0 тест 0 0 Оригинал

146 Терапия Чапанова Хава Ахметхановна ОК 0 тест 0 0 Оригинал

147 Травматология и ортопедия Гудиев Ислам Вахаевич ОК 118 тест 98 20 Копия

148 Травматология и ортопедия Дзангиева Фатима Алихановна ОК 112 тест 100 12 Копия

149 Травматология и ортопедия Мальсагов Султан Алиханович ОК 111 тест 96 15 Копия

150 Травматология и ортопедия Берсанова Мадина Амерхановна ОК 108 тест 98 10 Оригинал

151 Травматология и ортопедия Ахильгова Танзила Давидовна ОК 105 тест 85 20 Оригинал

152 Травматология и ортопедия Пугоева Хава Эдуардовна ОК 103 тест 93 10 Оригинал

153 Травматология и ортопедия Чаниева Хава Хамзатовна ОК 102 тест 90 12 Оригинал

154 Травматология и ортопедия Мизгиева Фатима Абдулоповна ОК 100 тест 100 0 Оригинал

155 Травматология и ортопедия Оздоева Калина Микаиловна ОК 100 тест 100 0 Оригинал

156 Травматология и ортопедия Тесаева Индира Идрисовна ОК 100 тест 100 0 Оригинал

157 Травматология и ортопедия Худцев Магомед Умарович ОК 100 тест 100 0 Оригинал

158 Травматология и ортопедия Ахкильгов Ибрагим Махметгереевич ОК 98 тест 98 0 Копия

159 Травматология и ортопедия Долгиев Руслан Магомедович ОК 98 тест 98 0 Оригинал

160 Травматология и ортопедия Нальгиева Таира Джамалейловна ОК 98 тест 98 0 Оригинал

161 Травматология и ортопедия Темерзиева Хава Исламовна ОК 98 тест 98 0 Оригинал

162 Травматология и ортопедия Баркинхоев Абубакар Макшарипович ОК 98 тест 76 22 Оригинал

163 Травматология и ортопедия Нальгиева Мадина Хусейновна ОК 96 тест 96 0 Оригинал

164 Травматология и ортопедия Кациева Зулихан Сулемовна ОК 95 тест 95 0 Копия

165 Травматология и ортопедия Ганижев Аюп Мусаевич ОК 93 тест 93 0 Копия

166 Травматология и ортопедия Бочаева Лейла Магометовна ОК 91 тест 91 0 Копия

167 Травматология и ортопедия Газикова Айшат Якубовна ОК 82 тест 80 2 Оригинал

168 Травматология и ортопедия Мурдалова Асет Арбиевна ОК 80 тест 80 0 Оригинал

169 Травматология и ортопедия Измайлова Хяди Бекхановна ОК 66 тест 66 0 Оригинал

170 Травматология и ортопедия Льянов Ахмед Исраилович ОК 0 тест 0 0 Копия

171 Хирургия Досхоева Хяди Хусеновна ОК 108 тест 83 25 Копия

172 Хирургия Гандалоев Магомед Хусенович ОК 106 тест 96 10 Оригинал

173 Хирургия Картоев Мурад Исмаилович ОК 100 тест 100 0 Копия

174 Хирургия Худцев Магомед Умарович ОК 100 тест 100 0 Копия

175 Хирургия Эжаев Ризван Висаевич ОК 100 тест 100 0 Копия

176 Хирургия Ахкильгов Ибрагим Махметгереевич ОК 98 тест 98 0 Оригинал

177 Хирургия Висханова Диана Мовсаровна ОК 98 тест 98 0 Копия

178 Хирургия Нальгиева Мадина Хусейновна ОК 96 тест 96 0 Копия

179 Хирургия Цурова Мадина Макшариповна ОК 96 тест 96 0 Копия



180 Хирургия Шейхов Рустам Габи-Магомедович ОК 96 тест 96 0 Оригинал

181 Хирургия Магомедов Артур Сайпудинович ОК 95 тест 95 0 Оригинал

182 Хирургия Муцольгов Магомед Исраилович ОК 95 тест 95 0 Оригинал

183 Хирургия Гадиев Зелимхан Русланович ОК 93 тест 93 0 Оригинал

184 Хирургия Ганижев Аюп Мусаевич ОК 93 тест 93 0 Копия

185 Хирургия Костоев Тимур Якубович ОК 93 тест 93 0 Оригинал

186 Хирургия Богатырева Милана Хаважовна ОК 91 тест 91 0 Оригинал

187 Хирургия Бочаева Лейла Магометовна ОК 91 тест 91 0 Оригинал

188 Хирургия Аушева Лейла Муссаевна ОК 88 тест 88 0 Оригинал

189 Хирургия Мурдалова Асет Арбиевна ОК 80 тест 80 0 Копия

190 Хирургия Гиреева Рафида Гароновна ОК 0 тест 0 0 Оригинал

191 Хирургия Льянов Ахмед Исраилович ОК 0 тест 0 0 Оригинал


